
ESTADO DO PARANÁ 

Allunitiffío Zús arra w]4rattá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N°6664/2025 
Data 19.09.2025 

Súmula. Nomeia Diretor de Departamento de 
Infraestrutura (Cargo em Comissão) e dá 
outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei considerando o contido no artigo 56, I 
da Lei Orgânica e na Lei n°. 2854/2025 e 2952/2025 e suas alterações 
posteriores, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica nomeado o Senhor Deni 
Carneiro, para ocupar o cargo de Diretor de Departamento Infraestrutura 
(Cargo em Comissão), sob a matrícula funcional n°1771-0/1. 

Parágrafo Único. A remuneração atribuída 
será contida na Lei Municipal n°. 2788/2025 - CC-3. 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 19 de setembro de 25. 

Ger 	rancis C;\Gusso 
Prefeito Municipal 

Eivi 

Jorna 

Ediço 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura@tresbarras.Pr.gov.br  


	Page 1

